平成２１年３月２３日

会 員 各 位

五所川原市立市浦小学校ＰＴＡ
会 長 加 納 雅 春

研修委員長 古 川 和香子

平成２０年度市浦小学校教職員歓送迎会（第2次案内）

春寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ
り本会の活動にご協力いただき心より感謝申し上げます。
さて、本日教職員の異動が発表され、本校では下記のように５名の転出入

者がありました。つきましては、1次案内でもお知らせしたように教職員の
歓送迎会を開催いたしますので、お忙しい中とは思いますが、たくさんご参
会くださいますようお願い申し上げます。

記

○転出者 教 頭 木村 洋志先生(３年間) 県社会教育センターへ
教 諭 石田 隆浩先生(５年間) 金木小学校へ
教 諭 鈴木 文弓先生(７年間) 育成小学校へ
講 師 吉田 咲子先生(１年２ヶ月間) 嘉瀬小学校へ
用務員 三浦 かちこさん(１年７ヶ月間)

○転入者 教 頭 近藤 靖子先生 柏小学校より
教 諭 木村 貢 先生 長橋小学校より
講 師 鳴海 奈那先生(１年講師) 鳴沢小学校より
講 師 北澤 裕子先生(育児休暇補充講師)
用務員 未定

１ 日 時 平成２１年３月２７日（金）１８：００～

２ 場 所 市浦コミュニティセンター

３ 会 費 ２，５００円

４ 申し込み 出席できる方は３月２５日（水）までに参加申し込み用
紙を学校まで届けてくださるようお願い申し上げます。

５ その他 1次案内で既に申し込みされている方はこの限りではあり
ません。

【歓送迎会申し込み】2次案内用
〆切３／２５（水）

参加者氏名 （ ）

児童名 （ ）